
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie  wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu gminy Chojnice w ramach  I OTWARTEGO KONKURSU 
OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY CHOJNICE W 2022 ROKU W ZAKRESIE KULTURY, 

SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jt. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 15 ust. 2h, 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (jt. Dz.U. z 2020 r. poz.1057 ze zm.) w związku z rozdziałem V pkt. 12 ogłoszenia 
o I otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy Chojnice w 2022 r. z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia  10.02.2022 r. dokonuję wyboru ofert najlepiej 
służących realizacji zadań publicznych zgodnie z zestawieniem stanowiącym zał. do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Chojnice 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756DF8D-53F0-42C0-B6A9-C119149437DC. Podpisany Strona 1



 

 

  

 

 

Lp. 

 

Nazwa Oferenta 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 
dofinansowania 

 

1 Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi 
Swornegacie SWORY 

CZWARTKOWE 
WIECZORY KASZUBSKIE 
W ROKU 2022 

7 100,00 zł 

2 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Gminy 
Chojnice Akolada 

Kaszubskie piernaty do 
muzealnej chaty 

6 400,00 zł 

3 Fundacja „Szarża Pod 
Krojantami”  

Organizacja inscenizacji 
Szarży 18 Pułku Ułanów 
Pomorskich pod Krojantami z 
1 września 1939 r. 

180 000,00 zł 

4 Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi 
Swornegacie SWORY 

Festiwal „Blues w Sworach” – 
edycja 2022 

9 000,00 zł 

5 Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych 
"pomorze" 

Drugi Przegląd Piosenki 
Przedszkolaczków 

5 000,00 zł 

6 Stowarzyszenie 
"Dworek Polski" 

Na Szlaku Kultur Majówka 
Gmina Chojnice 2021 

4 500,00 zł 

7 Zrzeszenie 
Kaszubsko-Pomorskie 
Oddział Miejski w 
Chojnicach 

"WYDANIE BIULETYNU 
KLUKA" 

1 500,00 zł 

8 Stowarzyszenie 
Zespołu Pieśni i Tańca 
Ziemi Chojnickiej 
"Kaszuby" 

,,Dbamy o tradycję i kulturę 
kaszubską" 

4 500,00 zł 

9 Zrzeszenie 
Kaszubsko-Pomorskie 
Oddział Miejski w 
Chojnicach 

 

"PIĘKNO NASZEJ ZIEMI 
WIDZIANE OKIEM I 
SERCEM MŁODEGO 
ARTYSTY" 

1 500,00 zł 

10 Chojnickie 
Stowarzyszenie Aikido 

Cykl Spotkań z Kulturą 
Japonii oraz VIII Dni Kultury 
Japonii 

 

4 500,00 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 38/2022
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 11 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756DF8D-53F0-42C0-B6A9-C119149437DC. Podpisany Strona 1



 

11 Stowarzyszenie 
Operetka Wrocławska 

Operetka na WYNOS! 3 000,00 zł 

12 Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

Kino letnie dla dzieci i 
młodzieży w Chojnicach 

3 000,00 zł 

13 Stowarzyszenie 
Anatomia Rocka 

Warsztaty perkusyjne z 
Maciejem Ślimakiem 
Starostą w Chojnicach 

0,00 zł 

Negatywna ocena 
merytoryczna 

Łącznie:   230 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756DF8D-53F0-42C0-B6A9-C119149437DC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

